
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

١اياب و ذهاب 

حق غذا

رفاهيات انگيزشي

26,055,862
2,655,495
4,500,000
6,000,000
1,382,343

2,500,000

2,860,000

3,685,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

635,331
4,328,466

878,150

73,535,730

0308472991009

محمود سعيدي ورنامخواستي

66

2868
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

13,523,434اضافه کاري(65)

٣6,173,596نوبتکاري

تعداد

29

2,660,300
800,000

4,200,000حق مدرک

9,302,247 0

9,302,247

1160189331كد ملي:

65
29

64,233,483
شصت و  چهار ميليون و  دويست و  سي و  سه هزار  و  چهارصد و  هشتاد و  سه 


